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Świętokrzyskie czaruje – głosuj na magię!

Znany wokalista Andrzej Piaseczny ze swoją drużyną skompletowaną z młodych
talentów wybranych w regionie świętokrzyskim triumfował w ostatnim odcinku „Bitwy na
głosy”, muzycznego show TVP 2. W najbliższą sobotę kolejny odcinek programu, do którego
materiał nagrywano m. in. w Muzeum Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku. Zachęcamy do
głosowania na drużynę Piaska!

Idea „Bitwy na głosy” jest taka, że wielkie gwiazdy polskiej sceny wracają do rodzinnych
miejscowości i tam szukają talentów. Mieszkający w województwie świętokrzyskim Andrzej
Piaseczny walczy o głosy telewizyjnej publiczności razem ze swoją śpiewającą drużyną,
której członkowie pochodzą z różnych miejscowości województwa, m. in. z Kielc, Morawicy,
Włoszczowy, Pińczowa, Łopuszna, Ostrowca Świętokrzyskiego, Skarżyska-Kamiennej,
Chmielnika, Końskich, Stąporkowa, Małogoszczy, a jedna osoba jest z Radomia.

– Głosujmy na drużynę Piaska, bo w ten sposób promujemy świętokrzyskie talenty, ale
jednocześnie promujemy atrakcje naszego regionu na ogólnopolskiej antenie telewizyjnej –
apeluje do mieszkańców województwa świętokrzyskiego Jarosław Panek z Regionalnej
Organizacji Turystycznej, która wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego współpracuje z producentami programu na płaszczyźnie promocyjnej.

W każdym odcinku, w którym występuje drużyna Piaska pokazywane są ciekawe miejsca,
gdzie nagrywane były próby. Dzięki temu swoje pięć minut w TVP 2 miały już Busko-Zdrój i
Kielce, a w najbliższą sobotę pokazany zostanie Oblęgorek. Jeśli drużyna Andrzeja
Piasecznego przejdzie dalej, to na antenie ogólnopolskiej zostaną zaprezentowane kolejne
atrakcje regionu.

Program „Bitwa na głosy” można oglądać w TVP 2 w soboty o godzinie 20.10. Głosy na
drużynę Piaska można oddawać w trakcie programu za pomocą sms-ów. SMS o treści  1
pod numer 7350. Koszt SMS-a – 3,69 zł z VAT.
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